
Ulliri varësisht nga lloji është në formë vezake i 
zgjatur pak dhe ka ngjyrë të gjelbër të errët deri në 
të zezë. Ai rritet në pemë dhe është i pasur me vaj, 

i cili përdoret si ushqim dhe ka veti shëruese.
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